ハクゾウメディカル株式会社
大阪市中央区徳井町 2 丁目 4 番 9 号

2025 年 4 月吉日

お得意様 各位

ハクゾウメディカル株式会社

第 13回日本感染管理ネットワーク学会学術集会 付設展示会出展のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。

さて、5 月 9 日（金）～10 日（土）の両日、第 13 回日本感染管理ネットワーク学会学術集会が、

福岡県福岡市の福岡国際会議場にて開催されることとなりました。

今回も下記の通り、付設展示会への出展を 2 小間で予定しておりますので、何かとご多用のことと存じ

ますが、是非、弊社展示ブースにお立ち寄りいただき、貴重なご意見を頂戴できればと考えております。

本学会でお会いできることを楽しみにしております。

謹白

 記

主な展示予定製品

●【環境整備製品】ぺルシールクリーン（ペルオキソ一硫酸水素カリウム 含浸クロス）

●【消毒剤製品】CHG エタノール液１％ R14mm 綿棒「ハクゾウ」

●【身体清拭製品】ハクゾウリラケア（陰部洗浄用シート）、ハクゾウマルチウォーマー

昨年のブース例

ハクゾウメディカル株式会社
大阪市中央区徳井町 2 丁目 4 番 9 号

弊社展示小間位置：④ （2小間）  2F多目的ホール

【会  場】

福岡国際会議場 〒812-0032 福岡県福岡市博多区石城町２−１  TEL：092-262-4111（代表）